
Выписка 

из приказа №2 

 

    от 30.08.2023 г.                                                          по ГБОУ «ООШ с.п. Галашки» 

  «О мерах по обеспечению безопасности, 

  антитеррористической защищенности  

  работников и обучающихся» 

 

 

           В целях обеспечения безопасности образовательного учреждения, 

антитеррористической защищенности работников и учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1. Создать антитеррористическую группу по предупреждению и ликвидации 

последствий возможных террористических актов в составе: 

1.– директор школы Битиева З.Б.;  

2.– учитель ОБЖ Хамчиева А.М.; 

3.– сторож школы Костоев А.М.; 

4.– сторож школы Ханиева А.М.; 

 

6.– зам. директора по УВР Евлоева М.А-Г.; 

7.– зам. директора по ВР Гандарова М.И.. 

 

§ 2. Установить круглосуточное дежурство силами сторожей школы. 

§ 3. Сторожам не допускать в помещение школы посторонние лица. Родителей, 

учащихся пропускать в школу только по просьбе классных руководителей. 

§ 4. Сторож организует осмотр территории за 30 минут до начала занятий и во 

время проведения массовых мероприятий. 

§ 5. Не допускать к проведению ремонтных работ рабочих, не имеющих 

регистрации и разрешения на трудовую деятельность.  

§ 6. Бузуртанову Б.Т.,завхозу школы не реже 2-х раз в день проводить осмотр 

зданий, состояние окон, дверей и ограждений. 

§ 7. Входные двери во время учебных занятий держать в закрытом состоянии. 

Вход в чердачное помещение должен быть проверен и закрыт. 



§ 8. Запретить въезд и размещение автотранспорта на территории школы. 

§ 9. Бузуртанову Б.Т.,завхозу школы регулярно проверять наличие и 

исправность средств пожаротушения, готовность их к использованию. Следить 

за регулярным вывозом мусора, не допускать захламленности территории. 

§ 10. В случае ЧС немедленно докладывать руководителю школы. 

 

 

 

 

                         Директор школы: ___________ /Битиева З.Б./ 

 

 


		2024-03-20T17:32:12+0300
	Битиева Залина Богдановна
	Я подтверждаю этот документ




